
Programátor SAP - ABAP, medior/senior
 100 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do rozšiřujícího týmu SAP specialistů hledáme SAP programátora/ku s dovednostmi v programovacím jazyku
ABAP. Hledáme člověka, který má již v programovacím jazyku ABAP pevné základy a dokáže na nich stavět.
Budete mít příležitost pracovat na zajímavých projektech a spolupracovat s profesionálním a přátelským
týmem. Nabízíme stabilní zaměstnání s podporou ve vzdělání a zajímavé finanční ohodnocení s postupným
růstem. Pokud aktuálně hledáte zaměstnání, a se SAPem si rozumíte - rádi se s vámi sejdeme na osobním
pohovoru a detailněji vám představíme naši společnost.

Náplň práce
vývoj a podpora aplikací a programů v prostředí SAP  
hledání programových chyb a řešení jejich příčin  
dohled na ERP systémem  
tvorba technické dokumentace  
kooperace se SAP administrátorem a ostatními kolegy  
komunikace s dodavatelem svěřené oblasti  

Požadavky
zkušenosti s programovacím jazykem ABAP  
znalost SAP systémů, SAP Fiori výhodou  
anglický jazyk na úrovni B1 – převážně technická angličtina  
schopnost analyzovat a řešit programové úlohy  
komunikační dovednosti a týmový duch  
zájem o neustálé vzdělávání a profesní růst  

Nabízíme
25 dní dovolené  
příspěvek na stravování – můžete si vybrat ze stravenek nebo stravování ve společnosti  
příspěvek na sport a kulturu (seženeme Vám klidně permanentku na hokej)  
příspěvek na penzijní připojištění  
mimořádné finanční příspěvky po odpracované době  
postupné navýšení mzdy  
odborné vzdělávání, jazykové kurzy  
společné sportovní a společenské akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


